КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

U , 0 1.2019

О внесении дополнений в постановление Администрации Беловского городского
округа от 16.07.2018 № 1840-п «Об утверждении проекта планировки и проекта
межевания территории»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, с учетом рекомендаций комиссии по проведению публичных слушаний
и результатов публичных слушаний:

1. Внести дополнения в постановление Администрации Беловского
городского округа от 16.07.2018 № 1840-п «Об утверждении проекта планировки и
проекта межевания территории»:

1.1. в пункте 1 после слов «г. Новокузнецк» дополнить словами
«, утвержденные постановлением Администрации Беловского городского округа
от 06.03.2017 № 572-п «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания
территории».

2. Управлению по работе со средствами массовой информации
(Осипова Ю.Н.) и отделу информационных технологий Администрации Беловского
городского округа (Щитов Д.С.) опубликовать настояшее постановление в
средствах массовой информации и разместить на официальном сайте
Администрации Беловского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по строительству
А.Ф.Бахура.

А.В.Курносов